АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2022                        № 437

пгт Пижанка

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору

социального найма» на территории муниципального образования Пижанский

муниципальный округ Кировской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального

образования Пижанский муниципальный округ Кировской области, администрация

Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на

территории муниципального образования Пижанский муниципальный округ

Кировской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Пижанского муниципального округа Кировской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

заведующей отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами Урасовой Л.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Пижанского

муниципального округа       А.Н. Васенин